Exp. 137429 122-14

A Committee of the contract of

Quito, 13 de julio de 2018

Señora

MARINA DEL CARMEN VILLAFUERTE SARITAMA

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de accionistas de la compañía INPUT ONE SOLUCIONES INTEGRALES S.A., celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por el período estatutario de DOS AÑOS, desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

En esta calidad, usted tendrá todas las atribuciones y obligaciones previstas en el estatuto social de la compañía INPUT ONE SOLUCIONES INTEGRALES S.A. y ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

INPUT ONE SOLUCIONES INTEGRALES S.A., se constituyó mediante Escritura Publica autorizada por la notaria vigésima cuarta del Cantón Quito el 24 de febrero del 2011, aprobada mediante resolución No. SC. DJC.Q.11.000922 del 28 de febrero de2011 e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 16 de marzo del 2011.

Atentamente

T. CRISTIAN JAVIER GARCIA TULCAN

Presidente de la Junta

Acepto la designación de **GERENTE GENERAL** de la compañía INPUT ONE SOLUCIONES INTEGRALES S.A..

Quito, 13 de julio de 2018

MARINA DEL CARMEN VILLAFUERTE SARITAMA

CC. 1103542591